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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Помлада пионерска лига ИСТОК 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Помлада пионерска лига ИСТОК 13/14

12.Коло

21.04.2014ФК ПОБЕДА ЈУНИОР - Ринија  -:-

Илиоски Влатко Макалоски Дарко Кусибојоски Никола Смоквоски Борка

-МОГИЛА- 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.04.2014ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - Борец
Јуниор  -:-

Истатов Воислав Ристов Сашко Љафтов Илија

Стадион с.Секирник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Трајковски Васко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.04.2014Башкими 1947 Куманово -
Тиквеш-09  -:-

Величковиќ Стојанче Младеновиќ Милан Живачки Милош Ристовски Драган

Фудбалска арена на ФК Башкими 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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